28. TERTII Regum decimonono: Proiecitque se (Elias) & obdormiuit in vmbra Iuniperi: & ecce angelus Domini tetigit eum, & dixit illi: Surge & comede. Respexit, & ecce ad caput suum subcineritius panis, & vas aquæ: comedit ergo & bibit: & rursùm obdormiuit. Rursusque est angelus Domini secundò, & tetigit eum, dixitque illi: Surge, comede, grandis enim tibi restat via. Qui cùm surrexisset, comedit & bibit: & ambulauit in fortitudine cibi illius quadraginta diebus & quadraginta noctibus, vsque ad montem Dei Horeb.

29. EXODI vigesimo quarto: Cùmque ascendisset Moyses, operuit nubes montem, & habitauit gloria Domini super Sinai, tegens eum nube sex diebus: septimo autem die vocauit eum de medio caliginis.

\*profundo.

caliginis. Erat autem species gloriæ Domini, quasi ignis ardens super verticem montis in conspectu filiorum Israël. Ingressusque Moyses medium nebulæ, ascendit in montem: & fuit ibi quadraginta diebus, & quadraginta noctibus.

30. ET capite trigesimo quarto: Dixitque Dominus ad Moysen: Scribe tibi verba hæc, quibus & tecum & cum Israël pepigi fœdus. Fuit ergo ibi cum Domino quadraginta dies & quadraginta noctes: panem non comedit, & aquam non bibit, & scripsit in tabulis verba fœderis decem.

31. DEUTERONOMII nono: Nam & in Horeb prouocasti eum, & iratus delere te voluit, quando ascendisti in montem, vt acciperem tabulas lapideas pacti quod pepigit vobiscum Deus: & perseveraui in monte quadraginta diebus ac noctibus, panem non comedens, & aquam non bibens. Deditque mihi Dominus duas tabulas lapideas scriptas digito Dei, continentis omnia verba quæ vobis locutus est in monte de medio ignis, quando concio populi congregata est. Cùmque transissent quadraginta dies, & totidem noctes, dedit mihi Dominus duas tabulas lapideas, tabulas fœderis. Cùmque de monte ardente descenderem, & duas tabulas fœderis vtraque tenerem manu, vidissemque vos peccasse Domino Deo vestro, & fecisse vobis vitulum constabilem, ac deseruisse velociter viam eius quam vobis ostenderat: proieci tabulas de manibus meis, confregique eas in conspectu vestro. Et prociidi ante Dominum sicut prius, quadraginta diebus & noctibus panem non comedens, & aquam non bibens, propter omnia peccata vestra quæ gestistis contra Dominum, & eum ad iracundiam prouocastis: timui enim indignationem & iram illius, qua aduersum vos concitatus, delere vos voluit. Et exaudiuit me Dominus etiam hac vice.

32. MATTHÆI quarto: Et cùm ieiunasset quadraginta diebus & quadraginta noctibus, postea esurii.

33. LVCÆ quarto: Iesus autem plenus spiritu sancto, regressus est à Iordane, & agebatur à spiritu in deserto, diebus quadraginta, & tentabatur à diabolo. Et nihil manducauit in diebus illis: & consummatis illis, esuriit.